[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От
17.03.2020 г.   №   9

            с. Воробьевка

О признании утратившими силу отдельных правовых актов Совета народных депутатов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л :
1. Признать утратившим силу:

- Решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 27.12.2006 г. № 50 «О внесении изменений в решения Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района от 24.03.2006 г. № 6 «О Ревизионной комиссии Воробьевского муниципального района», от 08.06.2006 г. № 16 «Об утверждении положения о сдаче в аренду нежилых помещений, зданий, сооружений и движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Воробьевского муниципального района», от 08.06.2006 г. № 14 «Об утверждении положения о ведении реестра муниципального имущества Воробьевского муниципального района»».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков